Протокол

по определению победителя Флагманского проекта программы развития районов
Санкт-Петербурга в Адмиралтейском районе Санкт-Петербурга

21.07.202l Санкт-Петербург

В общественЕом голосовЕlнии принIIJIи гIастие 47 человек.

К голосованию бьши предложены следующие проокты:

Ns 1 - <Благоустройство территории с устройством освещения, оцрЕtниченной Введенским
каналом, Витебской плойадью, граrrицей отвода Октябрьской железной дороги, наб. Обводного
канала).
J\ъ 2 - кБлагоусТройствО территорИи с устройством освещеншI у д.25 по Рижскому проспекту).
Ns 3 - кБлагоусТройство территории наб. Обводного кан. у д. l20 лпт Д .о

"rорЬ"",Митрофаньевского шоссе ).
Ns 4 - кБлагоустройство территории государственIIого бюджетного общеобразовательного
}чреждеЕия средней общеобразовательной школы }lb 26з с углублеЕным изучением
английскОго языка Адмиралтейского района Санкт-Петербурга по адресу: Старо-Петергофский
район, д. 33>
J\ъ 5 - <<РемонТ помещенИй спб ГБУ к,Щом молодежи <<Рекорд>>, расположенньIх по ацресу:
набережная реки Фонтанки, д. 133, литера А, дJuI размещения кlryба д* *ооод"о семей>>.
J\ъ б - кРемонт зданиJI Санкт-Петербургского государственного бюджетного rфеждения к.Щом
молодежи <Рекорд> по адресу: ул. Садовая, д.'15>>.
Ns 7 - <<РемонТ помещенИй спб гБу соН <Щентр социапьной помощи семье и детям
Адмира_птейского района Санкт-Петербурга> .rо uдресу, Витебская ул., д.29>>.

Итоги rолосоваIIия:

РЕШИЛИ:

по итогаlл общественного голосованиjI в Адмиралтейском районе Сшrкт-петербурга признать
победителем проект J\Ъ 2 кБлагоустройство ,Ърр"rории с устройством освещеншI у д. 25
по Рижскому проспекту)).

Муниципальное
образование

Количество проголосовавших <<ЗА>>

Проект
J\ъ 1

Проект
ль2

Проект
J\t 3

Проект
N}4

Проект
Nь5

Проект
}lъ 6

Проект
}l} 7мо Коломна 10

МО Сенной округ 7
МО Адмиралтейский округ
мо Семеновский 1 5 i 2
мо Измайловское 7 1 1мо l2
Итого по району: 1 4| ,,

3

Заместитель главы администрации П.А.Бабаева